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Låt oss på Stena Recycling hämta ditt skrot och farliga avfall. 
Vi hjälper dig även med rapporteringen av det farliga avfallet. 

Du är i trygga händer och kan vara säker på att det sker 
enligt aktuella lagar och krav. 

 
Hör av dig för mer information eller vid frågor rörande bokning 

malin.m.svensson@stenarecycling.se 
010-445 69 82 

 
Ni kan även själva köra in järnskrot direkt till våra filialer. För skrot 
mottar ni ersättning grundat på aktuella dagspriser. Tänk på att ta 

med ert kundnummer.  
(OBS farligt avfall kan endast hämtas på plats hos er) 
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HÄMTNING AV SKROT OCH FARLIGT AVFALL 
SÅ HÄR GÅR DET TILL 

 

 
1. LOGGA IN I VÅR KUNDPORTAL 

När du blivit kund hos Stena Recycling så får du tillgång till vår 

kundportal. Hämtning av skrot och farligt kan du sedan smidigt 

boka i vår kundportal (eller via mail).  I kundportalen får ni tillgång 

till statistik och dokument. 

Inledningsvis skapas det ett konto åt er till vår kundportal och det 

blir sänt ut ett separat mail med en länk som ni klickar på för att 

aktivera kontot och för att skapa ett lösenord. Tänk på att det 

krävs både stora och små bokstäver i lösenordet som du själv 

väljer. 

Kundportalen hittar ni på vår hemsida www.stenarecycling.se .  

 
 

2. BESTÄLL HÄMTNING 

Inne i kundportalen finns det överst på sidan en meny där det 

står HEM / TÖMNINGAR / UPPFÖLJNING / 

ANVÄNDARHANTERING. 

Tryck på TÖMNINGAR så kommer du vidare till beställningssidan. 

På denna sida ska er verksamhet framgå under rubriken 

Hämtställe. Skulle detta fält vara blankt eller om ni har flera 

platser som vi hämtar avfall ifrån, så klickar ni på pilen i 

rullmenyn. Det fälls då ned en undermeny och här väljer du den 

adress/plats som beställningen gäller för, genom att klicka på 

den. 

Därefter är nästa steg att ange vad som ska hämtas. Klicka på 

Välj artikel under rubriken Artikel och välj den rad där det står 

Övrigt. 

I textrutan som kommer upp beskriver ni vad det är ni vill att vi 

hämtar. Se boxen nedan för information som efterfrågas om ert 

avfall. 

Avsluta med att trycka Lägg till artikel i beställningen och klicka 

på Beställ under summeringen till höger i skärmen, så har vi 

mottagit er beställning. 

 

3. ATT TÄNKA PÅ INFÖR HÄMTNING 

Skrot hämtas med kranbil och farligt avfall hämtas med vår 

godkända transport för farligt avfall. Vi ordnar det praktiska 

med transportdokument. Inför hämtning behöver ni tänka på 

följande: 

- lägg skrotet samlat så att en kranbil kan komma till 

- farligt avfall behöver samlas till en plats 

- vägar och hämtområdet ska vara farbart för 24 meters-

lastbilsekipage 

- maxvikt per gripbart kolli (skrot) begränsas till 1 ton och 

ska kunna nås inom 5-meters radie från kranfot 

- maxmåttet per kolli (skrot) är 2x5 meter 

- lantbruksskrotet får inte innehålla farliga vätskor, 

exempelvis behöver tankar och dylikt vara tömda. För 

tankar behöver saneringsbevis bifogas transporten  

- skrotet får inte vara placerat under ledningar etc 

- minsta hämtningsvikt av skrot per hämtställe är 1 ton. 

Lokal överenskommelse kan träffas gällande andra vikter 

 

 

4. VI KOMMER OCH HÄMTAR ERT AVFALL 

Hämtningar sker löpande under hela året. För att optimera 

transporten och minimera CO2-utsläpp samt kostnader för dig 

som lantbrukare kommer vi att samordna våra hämtningar. 

Hämtning av skrot och farligt avfall sker normalt inom 2 veckor 

från beställning, så länge väder och vägförhållanden möjliggör 

transport.  

Vid exempelvis tjällossning eller mjukt underlag på grund av 

mycket väta, då det föreligger risk för skador på vägar och mark 

eller risk för fastkörning av hämtekipage, har Stena rätt att 

tillsvidare uppskjuta avhämtningar. 

Gällande farligt avfall paketerar och märker vi upp avfallet ute 

hos er i samband med hämtningen. Vi säkerställer också att 

farligt avfall rapporteras in till Naturvårdsverket enligt de nya 

direktiven som trädde i kraft under hösten 2020.  

 

5. EFTER UTFÖRD HÄMTNING 

Vid ankomst till vår filial genomgår skrotet och det farliga 

avfallet en mottagningskontroll. Därefter görs en 

sammanställning och fakturan för uppdraget skickas ut. 

I kundportalen kan ni i efterhand ta fram statistik på det ni 

lämnat, bland annat vikt per materialslag, finansiell information 

samt vad som blivit rapporterat till Naturvårdsverket kopplat till 

de nya direktiven gällande rapportering av 

anteckningsskyldighet för farligt avfall. Kvittens på 

inrapporterade uppgifter om ert farliga avfall till 

Naturvårdsverket hittar ni i kundportalen under fliken 

UPPFÖLJNING  och därefter Dokument.  

 

 
 

 

 

EXEMPEL PÅ INFORMATION SOM VI BEHÖVER 

Typ av avfall - skrot 

Ange vad det är för skrot ni vill få hämtat: Exempelvis maskiner, 
spillbitar eller mindre maskindelar.  

Kvantitet: Hur mycket skrot är det totalt som ska hämtas? 

 

Typ av avfall – farligt avfall 

Ange vad det är för farligt avfall ni vill få hämtat: Exempelvis spillolja, 
oljefilter, bekämpningsmedel, färg-, lack- och limavfall.   

Kvantitet: Hur stora volymer är det av respektive avfall? Vi behöver en 
cirka uppskattning per avfallsslag. 

Nuvarande förvaring: Hur är avfallet förvarat idag? Inför hämtning 
förbereder vi godkänt emballage för transport och vidare hantering. 
För att säkerställa att rätt emballage tas med ut till er behöver vi veta 
hur nuvarande hantering ser ut. 

 

Maila gärna bilder på det ni vill att vi hämtar till 
malin.m.svensson@stenarecycling.se  
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KOSTNADER OCH ANNAN PRAKTISK INFORMATION 
 

 

FRAKTAVGIFTER 

Tänk på att det tillkommer fraktavgifter vid hämtning av skrot 

och farligt avfall. Att lämna in skrot till våra anläggningar är 

också möjligt och ni ordnar då själva med transport in till 

närmsta Stena Recycling-filial (OBS ingen egen avlämning av 

farligt avfall) 

Vi hämtar skrot med kranbil och farligt avfall med våra egna 

täckta lastbilar. Vill du att vi hämtar både farligt avfall och skrot 

tillkommer därför två fraktkostnader.  

Kranbil i samband med hämtning av skrot debiteras per timme 

enligt lokal taxa. Ni kan även få utplacerat en container för att 

samla skrotet i och ni får då ett fastpris på transporten; 

vänligen ta kontakt med oss för prisuppgift. 

Frakten för farligt avfall består av två delar som debiteras per 

hämtningstillfälle. Dels en stoppavgift per hämtställe på 810kr, 

dels ett tillägg på 206kr per pallplats som ert avfall upptar i 

lastbilen*/**. 

  *Hämtning på öar offereras separat.  

 **Prisdatum 2023-05-19. Transportpriser indexregleras 

månadsvis. Pris exkl. moms. 

 

MATERIALERSÄTTNING 

För skrot får du ersättning per ton. Vänligen ta kontakt för 

aktuellt dagspris. 

 

BEHANDLINGSAVGIFTER 

Du står för kostnaden för att behandla det farliga avfallet. 

 

 

PRISLISTA FARLIGT AVFALL 

För farligt avfall utgår en behandlingsavgift baserat på avfallets 

karaktär.   Nedan ser ni ett urval av de vanligast förekommande 

typerna farligt avfall och behandlingspris per 2023-05-19; pris exkl. 

moms. Priser följer marknaden och justeras löpande. 

Absorbenter och trasor 5,55kr/kg 

Aerosoler 12,05kr/kg 

Bekämpningsmedel, flytande 37,90kr/kg 

Emballage, tömda ej rengjorda 45kr/dunk 

Färg-, lack- och limburkar 6,54kr/kg 

Glykol, blandning 5,39kr/kg 

Lysrör 13,85kr/kg 

Olja för återvinning 1,6kr/kg 

Oljefilter 5,95kr/kg 

Smörjfett 8,75kr/kg 

 

KOSTNAD FÖR RAPPORTERING TILL NATURVÅRDSVERKET  

För rapportering av antecknade uppgifter om det farliga avfallet till 

avfallsregistret hos Naturvårdsverket, i enlighet med aktuella lagar och 

krav, blir du debiterad 250kr exkl. moms per hämtningstillfälle. 

 

EJ TILLÅTET AVFALL 

Följande avfall är dessvärre ej tillåtet att lämna: 

Radioaktivt material, sprängämnen, eternit och asbest 

(eternit/asbest kan hanteras i container, vänligen ta kontakt för mer 

information). 

 

RÅDGIVNING 

Vi kan erbjuda platsbesök där vi gemensamt går igenom er 
avfallshantering, för att få fram den mest optimala 
avfallslösningen. Debiteras med 990kr/timme exkl. moms. 

 

ER LOKALA KONTAKT PÅ STENA RECYCLING, MALMÖ  

Mitt namn är Malin Svensson och jag är er lokala kontakt på 

vår filial i Malmö. Jag står redo att hjälpa er med beställning 

och för att svara på frågor. Tveka inte att ta kontakt med 

mig på antingen malin.m.svensson@stenarecycling.se eller 

på telefon 010-445 69 82. Välkommen med er beställning, 
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SNABBGUIDE TILL VÅR KUNDPORTAL 

  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

   
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


